PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº025/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO 039/2018

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Pregoeira Oficial, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos
interessados que no dia, hora e local indicados abaixo, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
objetivando Aquisição de um veículo tipo furgoneta com carroceria (Ambulância tipo A para simples remoção),  atendendo
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de São Simão - GO, conforme a quantidade e especificações técnicas
anexadas ao Termo de Referência – Anexo I e demais anexos.
DATA: 20 de junho de 2018.
HORÁRIO: às 08:00 horas,
LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal – Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão.
São Simão-GO, 07 de junho de 2018.

Gracielle Souza Pereira
Pregoeira Oficial.